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جان ۱۴ میلیون نفردر گرو احیای دریاچه ارومیه به زودی طوفانهای نمک شروع میشود

رییس جمهور گفت: مسئله دریاچه ارومیه به مشکل بزرگ تبدیل شده است که البته قدمهایی برای حل این مشکل

برداشته شده و شرایط جوی نیز تا حدی کمک کرده است چون اگر به دریاچه رسیدگی نشود زندگی ۱۴ میلیون نفر به

خطر میافتد و اگراین دریاچه خشک شود طوفانهای نمک شروع میشود که زندگی مردم را به خطر میاندازد.

رییس جمهور گفت: مسئله دریاچه ارومیه به مشکل بزرگ تبدیل شده است که البته قدمهایی برای حل این مشکل برداشته شده و شرایط جوی نیز تا حدی کمک کرده است چون

اگر به دریاچه رسیدگی نشود زندگی ۱۴ میلیون نفر به خطر میافتد و اگراین دریاچه خشک شود طوفانهای نمک شروع میشود که زندگی مردم را به خطر میاندازد.

رییس جمهور در دیدار کارکنان سازمان حفاظت محیط زیست و نهادهای مدنی که در آستانه روز جهانی محیط زیست انجام شد، با تبریک به مناسبت میلاد با سعادت امام

حسین، قمر بنی هاشم و امام سجاد و حضرت ولی عصر که در پیش رو است، گفت: ماه شعبان ماه پیامبر (ص) است و در این ماه روحمان را برای عبادت واقعی در حق در ماه

رمضان آماده میکنیم.
وی با اشاره به اهمیت محیط زیست اظها رکرد: روزگاری بشر درآغاز صنعتیشدن مشکلات و آثار منفی آن را در زندگی خود متوجه نمیشد و حتی افتخار میکردند که در طبیعت مداخله میکنند و

مدعی بودند مداخلاتشان زیبا آفرین است و زندگی را برای مردم سهل میکند.
روحانی با بیان اینکه بسیاری از پیشرفتهای علمی شرایط زندگی را برای بشر آسان کرده است، اما باید اقدامات جبرانی هم در کنار آن انجام میدادیم، افزود: به طور مثال زمانی اتومبیل را نعمت

بزرگ خدادادی میدانستند که توسط صنعتگران پدید آمده بود، اما اشکال از اینجا شروع شد که وقتی سوار ماشین شدیم پیاده روی را به نحو دیگر جبران نکردیم.
رییس جمهور همچنین با بیان اینکه در مکانیابی برای مسکن، صنعت و جادهسازی خطا کردهایم، تصریح کرد: باید مکانی را برای مسکنسازی و صنعت انتخاب میکردیم که کمترین صدمه به

محیط زیست را بزنیم، اما زمینهای زراعی و باغها را به مسکونی تبدیل کردیم و اشکال از همین جا آغاز شد.
رییس جمهور با اشاره به آلودگی هوای تهران گفت: در سالهای اخیر هوای تهران راه رفتن را برای مردم سخت کرده بود همچنین مسئله دریاچه ارومیه به مشکل بزرگ تبدیل شد

که البته قدمهایی برای حل این مشکل برداشته شده و شرایط جوی نیز تا حدی کمک کرده است چون اگر به دریاچه رسیدگی نشود زندگی ۱۴ میلیون نفر به خطر میافتد و اگراین

دریاچه خشک شود طوفانهای نمک شروع میشود که زندگی مردم را به خطر میاندازد.
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